
 

 

UCHWAŁA NR XXII/172/16 

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 22 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Olesno na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XV/120/15 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Olesno na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

I. W § 1 - załącznik nr 1 - Plan dochodów - gminy Olesno na 2016 rok 

1. Zwiększa się plan Dochodów Gminy o kwotę = 142.265,14 zł. 

Lp. Dz. Roz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł) 

1 758   Różne rozliczenia 14 000,00 

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
14 000,00 

    w tym: dochody bieżące (subwencje) 14 000,00 

   2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 14 000,00 

2 801   Oświata i wychowanie 16 960,00 

  80101  Szkoły podstawowe 16 960,00 

    w tym: dochody bieżące 16 960,00 

   2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych) 

16 960,00 

3 852   Pomoc społeczna 111 305,14 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 1 741,14 

    w tym: dochody bieżące 1 741,14 

   2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

1 741,14 

  85295  Pozostała działalność 109 564,00 

    w tym: dochody bieżące 109 564,00 

   2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych) 

109 564,00 

    Razem 142 265,14 

Po zmianach Dochody Gminy wynoszą; 60.969.425,34+142.265,14=61.111.690,48 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 sierpnia 2016 r.

Poz. 1735



 

II. W § 2 - załącznik nr 2 - Plan wydatków - gminy Olesno na 2016rok 

1. Zmniejsza się plan wydatków Gminy o kwotę = 18.323,00 

Lp. Dz. Roz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł) 

4 801   Oświata i wychowanie 3 166,00 

  80104  Przedszkola 3 166,00 

    w tym: wydatki bieżące 3 166,00 

   4270 zakup usług remontowych 3 166,00 

5 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 157,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 15 157,00 

    w tym: wydatki bieżące 15 157,00 

   3240 stypendia dla uczniów 15 157,00 

    Razem 18 323,00 

2. Zwiększa się plan wydatków Gminy o kwotę = 160.588,14 

Lp. Dz. Roz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł) 

1 801   Oświata i wychowanie 49 283,00 

  80101  Szkoły podstawowe 35 200,00 

    w tym: wydatki bieżące 35 200,00 

   4240 zakup środków dydaktycznych i książek 35 200,00 

  80104  Przedszkola 3 166,00 

    w tym: wydatki majątkowe 3 166,00 

   6060 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 166,00 

  80110  Gimnazja 1 100,00 

    w tym: wydatki bieżące 1 100,00 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 

  80195  Pozostała działalność 9 817,00 

    w tym: wydatki bieżące 9 817,00 

   4300 zakup usług pozostałych 9 817,00 

2 852   Pomoc społeczna 111 305,14 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 1 741,14 

    w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 707,87 

   3110 świadczenia społeczne 1 707,87 

    w tym: wydatki bieżące 33,27 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 33,27 

  85295  Pozostała działalność 109 564,00 

    w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 

   3110 świadczenia społeczne 50 000,00 

    w tym: wydatki bieżące 59 564,00 

   4300 zakup usług pozostałych 59 564,00 

    Razem 160 588,14 

Po zmianach Wydatki Gminy wynoszą; 61.865.765,34+142.265,14=62.008.030,48 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Oleśnie 

 

Henryk Kucharczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1735


		2016-08-08T12:03:55+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




